

Advokatfirmaet Katrine Schlüter Schierbeck ApS

Krystalgade 7, 3. sal, 1172 København K

CVR-nr. 37 10 92 66

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Katrine Schlüter Schierbeck

Dirigent
Tlf (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Katrine Schlüter Schierbeck ApS Krystalgade 7, 3. sal 1172 København K
	CVR-nr.: 37 10 92 66
	Stiftet: 25. september 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 4. regnskabsår
Direktion	Katrine Schlüter Schierbeck
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Strandgade 3, 1401 København K

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	1.610	1.408	1.265	535
Resultat af ordinær primær drift	401	324	257	-706
Finansielle poster, netto	-30	-33	-37	0
Årets resultat	284	222	171	-554
Balance:				
Balancesum	764	764	764	520
Egenkapital	174	-110	-332	-504
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1

Hovedtallene for 2016 omfatter perioden 25. september 2015 - 31. december 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.609.684	1.407.589
1 Personaleomkostninger	-1.182.978	-1.080.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.430	-2.905
Resultat før finansielle poster	401.276	324.179
Andre finansielle indtægter	0	876
Øvrige finansielle omkostninger	-29.587	-33.876
Resultat før skat	371.689	291.179
2 Skat af årets resultat	-88.130	-69.004
Årets resultat	283.559	222.175
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	283.559	222.175
Disponeret i alt	283.559	222.175

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.312	7.262
Materielle anlægsaktiver i alt	113.312	7.262
4 Deposita	81.498	18.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.498	18.498
Anlægsaktiver i alt	194.810	25.760
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324.295	315.076
7 Udskudte skatteaktiver	0	35.000
Periodeafgrænsningsposter	22.132	8.742
Tilgodehavender i alt	346.427	358.818
Likvide beholdninger	222.364	379.561
Omsætningsaktiver i alt	568.791	738.379
Aktiver i alt	763.601	764.139

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	123.539	-160.021
	Egenkapital i alt	173.539	-110.021
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	3.234	0
	Hensatte forpligtelser i alt	3.234	0
Gældsforpligtelser			
8	Selskabsskat	49.896	0
	Anden gæld	536.932	874.160
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.828	874.160
	Gældsforpligtelser i alt	586.828	874.160
	Passiver i alt	763.601	764.139
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.177.664	1.076.421
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.906	1.812
	<u>1.182.978</u>	<u>1.080.505</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.896	0
Årets regulering af udskudt skat	38.234	69.004
	<u>88.130</u>	<u>69.004</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>14.525</u>
Kostpris 1. januar 2019		14.525
Tilgang		<u>131.480</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>146.005</u>
Afskrivninger 1. januar 2019		7.263
Årets afskrivninger		<u>25.430</u>
Afskrivninger 31. december 2019		<u>32.693</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		 <u>113.312</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	18.498	18.498
Tilgang i årets løb	63.000	0
Kostpris 31. december 2019	81.498	18.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	81.498	18.498
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-160.021	-382.196
Årets overførte overskud eller underskud	283.560	222.175
	123.539	-160.021
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	-35.000	-104.004
Udskudt skat af årets resultat	38.234	69.004
	3.234	-35.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.234	1.597
Fremført underskud fra tidligere år	0	-36.597
	3.234	-35.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>49.896</u>	<u>0</u>
	<u>49.896</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 1. november 2020. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 105.